

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.ทุ่งรวงทองกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งรวงทอง	อำเภอแม่เงา จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,663,774.02	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					98,811.79	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,799,260.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์นา ชาวคำ

13 สิงหาคม 2567 16:11:28

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.ทุ่งรวงทองกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งรวงทอง	อำเภอเมือง จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					36,675.01	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,799,260.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,799,260.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์นา ชาวคำ

13 สิงหาคม 2567 16:11:28

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานรื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.900	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	1,140.00	1,140.00	
	- งานขุดดินและขุดหลุมฐานรากและถมคืน	156.050	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	22,159.10	22,159.10	
	- ทราดยาบรองพื้น	9.880	ลบ.ม.	514.02	5,078.51	112.00	1,106.56	6,185.07	
	- คอนกรีตหยาบ รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม.*	3.950	ลบ.ม.	1,827.10	7,217.04	327.00	1,291.65	8,508.69	
	- คอนกรีตโครงสร้าง รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.*	61.960	ลบ.ม.	1,934.58	119,866.57	419.00	25,961.24	145,827.81	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	408.840	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	139.00	56,828.76	56,828.76	
	- ไม้แบบ(ค่าวัสดุ)	122.650	ลบ.ฟ.	467.29	57,313.11	0.00	0.00	57,313.11	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	.948	ตัน	22,242.99	21,086.35	4,400.00	4,171.20	25,257.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	1.227	ตัน	19,435.52	23,847.38	3,600.00	4,417.20	28,264.58	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฉาบปูน	134.400	ตร.ม.	85.89	11,543.61	115.00	15,456.00	26,999.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	105.530	กก.	34.42	3,632.34	0.00	0.00	3,632.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	1.342	ตัน	19,666.82	26,392.87	3,600.00	4,831.20	31,224.07	
	- ตะปู	102.210	กก.	70.09	7,163.89	0.00	0.00	7,163.89	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	18.000	ตร.ม.	29.44	529.92	5.00	90.00	619.92	
	- เหล็กกลวงกลมดำ 1-1/2" หนา 3.2 มม. (48.6 กก.) ยาว 6.00 ม.	65.000	ท่อน	729.00	47,385.00	0.00	0.00	47,385.00	
	- เหล็กกลวงกลมดำ 2" หนา 3.2 มม. (60.5 กก.) ยาว 6.00 ม.	121.000	ท่อน	795.00	96,195.00	0.00	0.00	96,195.00	
	- เหล็กกลวงกลมดำ 3" หนา 3.2 มม. (89.1 กก.) ยาว 6.00 ม.	9.000	ท่อน	1,183.00	10,647.00	0.00	0.00	10,647.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องกลมดำ 5" หน้า 3.2 มม. (139.8 กก.) ยาว 6.00 ม.	71.000	ท่อน	2,500.00	177,500.00	0.00	0.00	177,500.00	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 50x50x3.2 มม. ( 27.4 กก.) ยาว 6.00 ม.	33.000	ท่อน	775.00	25,575.00	0.00	0.00	25,575.00	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม 100x50x3.2 มม.(42.12 กก.) ยาว 6.00 ม.	17.000	ท่อน	1,250.00	21,250.00	0.00	0.00	21,250.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 150 x 50 x 20 หน้า 3.2 มม.(40.56 กก.) ยาว 6 เมตร	168.000	ท่อน	1,090.00	183,120.00	0.00	0.00	183,120.00	
	- แผ่น Plate เหล็ก 10x10x4 มม.	126.000	แผ่น	37.00	4,662.00	0.00	0.00	4,662.00	
	- แผ่น Plate เหล็ก 25 x 25 x 15 มม.	8.000	แผ่น	540.00	4,320.00	0.00	0.00	4,320.00	
	- แผ่น Plate เหล็ก 30 x 30 x 15 มม.	14.000	แผ่น	1,110.00	15,540.00	0.00	0.00	15,540.00	
	- หลังคา Metal Sheet รีดลอน หน้า 0.40 มม.(สีระบุภายหลัง)	1,152.000	ตร.ม.	157.89	181,889.28	80.00	92,160.00	274,049.28	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผ่น Metal Sheet รีดลอน หนา 0.40 มม.(หน้าจั่วสี่ระบุภายหลัง)	73.000	ตร.ม.	110.00	8,030.00	70.00	5,110.00	13,140.00	
	- ครอบข้าง Metal Sheet หนา 0.40 มม. (มีบัว)	64.000	ม.	120.00	7,680.00	50.00	3,200.00	10,880.00	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา(สีหลังคา)	1,344.000	ตัว	2.00	2,688.00	0.00	0.00	2,688.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	29,641.520	กก.	0.00	0.00	12.00	355,698.24	355,698.24	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	76,707.05	1,070,152.87	13,671.00	593,621.15	1,663,774.02	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- ทาสีกันสนิม	645.610	ตร.ม.	28.00	18,077.08	35.00	22,596.35	40,673.43	
	- งานทาสีน้ำมัน(สีระบุภายหลัง)	645.610	ตร.ม.	38.00	24,533.18	38.00	24,533.18	49,066.36	
	- งานทาสีโครงสร้าง คสล. (น้ำพลาสติกชนิดกึ่งเงา	126.000	ตร.ม.	38.00	4,788.00	34.00	4,284.00	9,072.00	
	สีระบุภายหลัง)								
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	104.00	47,398.26	107.00	51,413.53	98,811.79	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดโคมไฟตะแกรงแบบติดลอย	12.000	ชุด	658.00	7,896.00	150.00	1,800.00	9,696.00	
	- หลอดหลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์	24.000	หลอด	65.42	1,570.08	0.00	0.00	1,570.08	
	- สวิตช์ปิด - เปิด (1 สวิตช์ใน 1 ตลับ )	4.000	ชุด	78.00	312.00	90.00	360.00	672.00	
	- เต้ารับคู่ มีกราวด์ (มีปิดกันน้ำ)	8.000	ชุด	129.00	1,032.00	90.00	720.00	1,752.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 4 ช่อง พร้อมเบรกเกอร์และเมนกันดูด	1.000	ชุด	2,136.00	2,136.00	0.00	0.00	2,136.00	
	- สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW สายกลมแกนเดี่ยว สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	3.000	ม้วน	981.31	2,943.93	0.00	0.00	2,943.93	
	- ค่าแรงเดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	300.000	ม.	0.00	0.00	7.00	2,100.00	2,100.00	

ศักดิ์นา ชาวคำ

13 สิงหาคม 2567 16:11:28

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	63.000	ท่อน	60.00	3,780.00	25.00	1,575.00	5,355.00	
	-	1.000	ม้วน	5,630.00	5,630.00	20.00	20.00	5,650.00	
	สายเมนชนิดทองแดงหุ้มฉนวนพร้อมอุปกรณ์พ่วงต่อ								
	- ชุดเหล็กตะแกรงกันโคมไฟ	12.000	ชุด	400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,137.73	30,100.01	382.00	6,575.00	36,675.01	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,799,260.82	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.ทุ่งรวงทองกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งรวงทอง	อำเภอ	แม่ระมาด	จังหวัด
					เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร				
	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์นา ชาวคำ

13 สิงหาคม 2567 16:11:24

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.ทุ่งรวงทองกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลทุ่งรวงทอง อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง	1,799,260.82	1.3054	2,348,755.07	
รวมค่าก่อสร้าง				2,348,755.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 693.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,389.25 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,348,755.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.ทุ่งรวงทองกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลทุ่งรวงทอง อำเภอแม่ว่าง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	2,348,755.07

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 693.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,389.25 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,348,755.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์นา ชาวคำ

13 สิงหาคม 2567 16:11:29

หน้า 2 จาก 2

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.ทุ่งรวงทองกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลทุ่งรวงทอง อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567	

ศักดิ์นา ชาวคำ

( ศักดินา ชาวคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำพรณ์ ภูพิทักษ์พงศ์  
( อำพรณ์ ภูพิทักษ์พงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัช แก้วคำมี  
( ธวัช แก้วคำมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์นา ชาวคำ

13 สิงหาคม 2567 16:11:29

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.ทุ่งรวงทองกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง จำนวน 1.000 หลังละ 2,348,755.07 บาท	2,348,755.07	
สรุป	ราคากลาง	2,348,755.07	
	ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.ทุ่งรวงทองกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง ปริมาณงานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 21.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร สูง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ทุ่งรวงทอง	อำเภอ แม่วาง	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งรวงทอง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 สิงหาคม 2567	

ศักดิ์นา ขาวคำ  
( ศักดินา ขาวคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำพรณ์ ภูพิทักษ์พงศ์  
( อำพรณ์ ภูพิทักษ์พงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัช แก้วคำมี  
( ธวัช แก้วคำมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง